

Sms-utskick görs till 65 år och äldre från den 1 oktober

Inför att vaccinationen mot influensa och covid-19 startar i höst kommunicerar Region Halland med invånare via sms i stället för via vykort som gjorts de senaste åren. Den 1-4 oktober kommer invånare som är 65 år (födda 1959) eller äldre i Halland och har sitt mobilnummer i MittVaccin få information om bokning av vaccination i telefonen.

Region Halland kommer att skicka ut följande sms: "Nu är det dags för dig som är 65 år eller äldre att vaccinera dig mot influensa och covid-19. Boka på 1177.se/Halland eller kontakta din vårdcentral."

Cirka 76 000 personer har mobilnummer eller e-post i MittVaccin av de 80 400 som finns i Halland. En liten del har valt e-post som avisering och får då i stället informationen via e-post. Sms-utskicken görs uppdelat, med en fjärdedel i taget, under perioden 1-4 oktober.

1177.se/Halland – vägen in till vaccinationsbokning och information

Som tidigare är vägen in till den digitala bokningen webbplatsen 1177.se/Halland. Vid midnatt den 1 oktober aktiveras bokningen samt knapparna Boka tid och Omboka tid på 1177.se/Halland. Redan nu finns där förhandsinformation om att bokningen öppnar 1 oktober.

Det är därför avgörande att det finns många tider framåt i tid för de som får sms och för andra rekommenderade grupper att boka på. Annars kommer insatsen med sms och andra insatser i stället upplevas som något negativt.

Om invånare av en händelse skulle råka logga in på 1177.se kommer en tjänst på varje vårdcentral finnas på plats som guidar dem rätt till vaccinationsbokningen. Den skapas och publiceras centralt.

Alla vårdcentraler får nyhet på kontaktkortet på 1177.se automatiskt

Alla vårdcentraler har kontaktkort (hemsida) på 1177.se under Hitta vård. Redan nu ligger det på alla vårdcentraler en förhandsinformation om bokningen av vaccination mot influensa och covid-19. Det är en central nyhet som är samma på alla vårdcentraler. Informationen kommer uppdateras den 1 oktober och den 29 oktober genom att en central publicering sker.

Digital bokning – öppnar 1 och 29 oktober

Den digitala bokningen är uppdelad. Boka-tid-knappen på 1177.se/Halland aktiveras den 1 oktober för dem som ingår i de rekommenderade grupperna för vaccination mot influensa och covid-19.

En ny bokningsknapp aktiveras sedan den 29 oktober till bokningen av vaccination mot influensa. Då kan de boka tid som bor tillsammans med någon med kraftigt nedsatt immunförsvar och därför rekommenderas vaccination mot influensa. Även de som inte ingår i rekommenderad grupp och själva betalar sin vaccination kan då boka via den länken.

Inför den 29 oktober är det därför också viktigt att säkra att det fortfarande finns gott om tider och även veckorna framöver.

Stort tack för samarbetet med att sprida den här informationen till era verksamheter.

Vänligen,

Styrgruppen för särskilda vaccinationsinsatser

Region Halland